
Lausunnon antaminen Satakunnan liikuntastrategian luonnoksesta

Shlk 28.11.2023 § 94
174/12.04.00/2023

Kokemäen kaupunki on mukana Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (LiikU) koordinoimassa Rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkostossa. Satakunnan Rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkoston ohjausryhmän kokouksessa 3.11.2022 päätettiin, että Satakunnassa toteutetaan maakunnallinen liikuntastrategiatyö.

Liikuntastrategiassa määritellään keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet liikkuvalle ja hyvinvoivalle Satakunnalle. Ne tukevat kehittämistyötä liikuntapalveluja tuottavien toimijoiden keskuudessa ja niiden välisessä yhteistyössä. Maakunnallinen liikuntastrategia piirtää kokonaiskuvan tahtotilasta liikunnallisen elämäntavan edistämiseksi Satakunnassa.

Satakunnan liikuntastrategia tukee ja konkretisoi Satakuntastrategian ja Satakunnan hyvinvointialueen strategian keskeisiä tavoitteita erityisesti ennaltaehkäisevän ja hyvinvointia edistävän toiminnan sekä seutukunnan elin-, veto- ja pitovoiman vahvistamisen osalta.

Satakunnan liikuntastrategiasta kerätään kommentteja Satakunnan kunnilta ja muilta keskeisiltä strategiaproessiin osallistuneilta toimijatahoilta, kuten Satakunnan hyvinvointialueelta, Lounais-Suomen aluehallintovirastolta ja Satakuntaliitolta. LiikUn toimesta kootaan liikuntakentän kommentteja laajemmin LiikUn nettisivuilla.

Satakunnan liikuntastrategia tuodaan jokaisen kunnan liikunnasta päättävän lautakunnan tai valiokunnan käsittelyyn sekä valmistuttuaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja -valtuustolle. Lopullinen Satakunnan liikuntastrategia julkistetaan vuoden 2024 alkupuolella. Samalla käynnistetään myös strategian jalkauttamisprosessi.

Lisätietoja antaa	Vs. hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpää, puh. 040 488 6172
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtajan sijainen Päivi Vuori
Päätösehdotus	Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Satakunnan liikuntastrategian ja toteaa, ettei sillä ole lisättävää liikuntastrategian luonnokseen.
Päätös	Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.